国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ　会長・幹事　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　関口　徳雄
地区指名委員会　委員長　中村　博亘

2015-2016年度　ガバナー候補者指名について

[bookmark: _GoBack]　ガバナー月信第3号(9月1日発行)にて要請いたしました「2015-2016年度ガバナー候補者の推薦」の件ですが、指名委員会は、国際ロータリー細則第13条13.020.4項の規定により、平成25年12月8日審議の結果、宮　寛（みや　ひろし）君を第2790地区2013-2014年度ガバナーノミニー(2015-2016年度ガバナー)として指名致しましたので、お知らせ致します。

経歴
[image: ]氏名　　　　宮　寛　(みや　ひろし)
生年月日　　1946年(昭和21年)6月27日
自宅住所　　柏市東中新宿1-10-1
自宅電話　　04-7176-1438
事業所　　　宮動物病院
事業所住所　柏市豊住1-3-5　田中ビル１階
事業所電話　04-7174-5634
所属クラブ　柏南ロータリークラブ
職業分類　　獣医師　動物病院
最終学歴　　麻布獣医科大学大学院

ロータリー歴　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認証
1986年2月　　　柏南ロータリークラブ入会　　　　　ポールハリスフェロー
1988-1989年度　 クラブ幹事　　　　　　　　　　　　米山功労者
1995-1996年度　 クラブ会長
1997-1998年度　 米山カウンセラー
1998-1999年度　 米山カウンセラー
2009-2010年度　 地区大会委員長
2012-2013年度　 ガバナー補佐

image1.emf